提出 様式№ 書類名称

要 様式第１号 公募型プロポーザル参加資格確認申請書

要 様式第１－１号 公募型プロポーザル参加資格確認申請書(共同企業体用)

要 様式第１－２号 委任状（共同企業体用）

要 様式第１－３号 共同企業体協定書

要 様式第１－４号 承諾書（共同企業体用）

要 様式第２号 会社概要書

要 様式第３号 資本的関係・人的関係調書

要 様式第４号 施工実績調書

要 様式第５号 企画提案書（本書）

要 様式第６号 企画提案書（評価用）

要 様式第７号 プレゼンテーション出席者申込書

任意 様式第８号 応募説明書に関する質問書

任意 様式第９号 リスク分担に関する質問書

任意 様式第１０号 条件規定書に関する質問書

任意 様式第１１号 受託候補者特定基準に関する質問書

任意 様式第１２号 公募型プロポーザル関連様式集に関する質問書

任意 様式第１３号 応募辞退届

要 様式第１４号 本事業全般に関する提案書

要 様式第１４－１号 実施体制・役割分担表
要 様式第１５号 事業者（代表企業）の経営状況及び収支計画に関する提案書
要 様式第１６号 事業者の施工実績に関する提案書

要 様式第１７号
事業者の法令遵守状況に関する説明書
（過去の法令違反の状況）

要 様式第１７－１号
事業者の法令遵守状況に関する説明書
（コンプライアンス等の管理体制）

要 様式第１８号 施設概要等に関する提案書

要 様式第１９号 設計・建設に関する提案書

要 様式第２０号 維持管理・運営に関する提案書

要 様式第２１号 発電計画に関する提案書

要 様式第２２号 企画提案書要求事項チェックリスト

要 １５－Ａ 設計・建設に関する一覧表

要 １５－Ｂ 事業期間の長期収支計画

要 ２１－Ａ 消化ガス利用計画

要 （自由書式） 見積書（年度ごとの消化ガス買取額を明記）

広島市西部水資源再生センター消化ガス発電事業　公募型プロポーザル方式関連様式集